

Stausholm Holding Herning ApS

Finsensgade 40, 7400 Herning

CVR-nr. 32 31 25 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

Hanne Birgitte Stausholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stausholm Holding Herning ApS Finsensgade 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 31 25 00 Stiftet: 17. juni 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Birgitte Stausholm
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Infront ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje formuegenstande, anparter og aktier, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 205.080 kr. mod -197.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.957	-5.408
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	209.727	-193.108
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>-156</u>
Resultat før skat	203.769	-198.672
Skat af årets resultat	<u>1.311</u>	<u>1.223</u>
Årets resultat	<u>205.080</u>	<u>-197.449</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.407	-273.788
Overføres til overført resultat	<u>4.673</u>	<u>76.339</u>
Disponeret i alt	<u>205.080</u>	<u>-197.449</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	350.407	140.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	350.407	140.680
Anlægsaktiver i alt	350.407	140.680
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.066	5.755
Andre tilgodehavender	7	0
Tilgodehavender i alt	7.073	5.755
Likvide beholdninger	0	267
Omsætningsaktiver i alt	7.073	6.022
Aktiver i alt	357.480	146.702

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.407	0
Overført resultat	81.110	76.437
Egenkapital i alt	331.517	126.437
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	283	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.438	6.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.242	13.825
Anden gæld	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.963	20.265
Gældsforpligtelser i alt	25.963	20.265
Passiver i alt	357.480	146.702

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>156</u>	
	<u>1</u>	<u>156</u>	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2018	18.730	287.813	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	223.752	-179.083	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-90.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2018	<u>242.482</u>	<u>18.730</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-28.050	-14.025	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-14.025</u>	<u>-14.025</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	<u>-42.075</u>	<u>-28.050</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>350.407</u>	<u>140.680</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Infront ApS, Ikast	30 %	1.168.027	745.840
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>